

Różnowo 25.01.2021r

Mieszkańcy Sołectwa Borówno

Reprezentant podmiotu :

Petycja w interesie publicznym dotycząca remontu (wylania asfaltu) drogi gminnej we wsi Różnowo o nr 060159C w pierwszej kolejności.

My, niżej podpisani na podstawie art. 2 ustawy o petycjach z dnia 11.lipca 2014 roku składamy niniejszą petycję w interesie publicznym i postulujemy o remont drogi gminnej położonej w Różnowie o nr 060159C w pierwszej kolejności.

Remont w.w drogi mieszkańcy postulują od bardzo wielu lat. Niestety, z roku na rok inwestycja była przekładana, bo odcinek jest za duży. Przy drodze mieszka wielu mieszkańców około 37. Na zebraniach wiejskich w latach ubiegłych było zapewniane, że droga na Szukaj będzie robiona w pierwszej kolejności, gdyż jest tam podłoże torfowe. Sypanie czegokolwiek poprawia użyteczność drogi chwilowo. Nam mieszkańcom chodzi o to, aby sołectwo się rozwijało i poczyniało jakieś inwestycje z budżetu sołectkiego. Zapewne, gdyby ta droga była zrobiona, tłuczeń mógłby być przekazany na inne drogi w mniejszej ilości i byłby efekt wydanych pieniędzy. Chodziliśmy na zebrania wiejskie, bo byliśmy przekonani, że to świadczy o naszym zainteresowaniu losem sołectwa, ale widocznie Ci którzy nie chodzą mają więcej do powiedzenia. Na zebraniu dnia 28. 08. 2019 roku w Różnowie Pan Wójt przedstawił plan dróg. W pierwszej kolejności była podana droga Różnowo-Szukaj, nie było żadnych sprzeciwów. Także na zebraniu w Borównie dnia 02. 09. 2020 roku Pan Wójt mówił, że do końca roku powinni się uporać z geodezją drogi na Szukaj zaś kolejne drogi również lecz w przeciągu kilku najbliższych lat. Nie można tłumaczyć nieobecności na zebraniach tym, że było się w pracy, bo z tego co wiemy na wniosek mieszkańców Pani sołtys prosiła żeby zebrania

odbywały się w godzinach wieczornych, aby zainteresowani mogli przybyć, a więc co za tym idzie tym których los sołectwa nie jest obojętny przyszli.

Chcemy również dodać, że tą drogą dojeżdża dużo osób do pracy, pokonuje ją także młodzież szkolna, która dojeżdża rowerami do Borówna, aby móc udać się do Chełmińskich szkół. Nie jadą oni 500 m, tylko 2500 m w błocie do asfaltu. Zależy nam na tym, aby ta młodzież pozostała i widziała, że ktoś też ma ich dobro na uwadze. W. w drogą musi także dojechać listonosz, rolnicy na pola, pogotowie i oczywiście autobus. Dlatego też zasięgnęliśmy oceny kierowcy autobusu, który nie jest stronniczy, gdyż jeździł jedną i drugą drogą i bez wahania powiedział, że droga na Szukaj jest w gorszym stanie. Inne lata dzieci dojeżdżały do szkoły w Starogrodzie, ale nie autobusem lecz rowerami lub dowożeni byli przez rodziców do Borówna, bo stan drogi był tak zły, że kierowca nie chciał tam wjeżdżać.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji . Postulujemy o remont drogi nr 060159C położonej w Różnowie.

W imieniu mieszkańców sołectwa Borówno

Załączniki:

1. Lista poparcia petycji
2. Mapa z zaznaczeniem drogi, która jest przedmiotem petycji

Do wiadomości:

1. Wójta Gminy Chełmno
2. Przewodniczący Rady Gminy Chełmno

